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Prvenstvo Vojvodine "B" program

ORGANIZACIONI ODBOR

1. NAUMOV DUŠAN
2. KIŠ MIHAJLO
3. BESERMENJI IGOR

4. BALIND ZOLTAN

5. HROMIŠ VLADIMIR

TEHNIČKI DELEGAT CC SRBIJE I VOJVODINE
VELJKOVIĆ SINIŠA - sudija B 4984

RUKOVODILAC TAKMIČENJA
NAUMOV DUŠAN - sudija C 592

ŽIRI TAKMIČENJA
1. VELJKOVIĆ SINIŠA - sudija B 4984
2. NAUMOV DUŠAN - sudija C 592
3. BESERMENJI IGOR - sudija C 595

ŽIRI ZA PREGLED META
1. BESERMENJI IGOR - sudija C 595

2. TABORI LEON - sudija C 973

SUDIJE NA VATRENOJ LINIJI

1. KIŠ MIHAJLO - sudija C 597
2. HROMIŠ VLADIMIR - sudija C 974

TEHNIČKO LICE ZA OBRADU PODATAKA
1. BALIND ZOLTAN - sudija D 1118

2. ŠUŠULIĆ NAĐA



Pl.

1
Ime i Prezime God. I II III IV V VI Rezultat

1. MIHAJLO KRESOJEVIĆ 08 94 96 94 94 90 94 562

2. ALEKSA ĆALIĆ 09 95 93 94 91 95 94 562

3. VUK DRLJAČA 10 84 90 91 88 91 90 534

Pl.

2
Ime i Prezime God. I II III IV V VI Rezultat

1. OGNJEN BUNČIĆ 09 95 97 96 95 93 90 566

2. ANDREJ JEFTENIĆ 08 83 84 87 88 85 88 515

3. NIKOLA FLORA 09 79 76 80 86 79 81 481

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

KADETI - Ekipni plasman

Disciplina: STANDARDNA VAZDUŠNA PUŠKA

SD ''PANČEVO 1813'' PANČEVO 1562

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SK "MLADOST"  INĐIJA 1658

06.03.2024 13:26 3/143/14



Pl. Ime i Prezime God. Klub/Družina I II III IV V VI Rezultat

1 TOMA ERDEI 08 SD "NOVI SAD 1790" NOVI SAD 99 98 98 99 97 96 587

2 OGNJEN BUNČIĆ 09 SD ''PANČEVO 1813'' PANČEVO 95 97 96 95 93 90 566

3 ALEKSA ĆALIĆ 09 SK "MLADOST"  INĐIJA 95 93 94 91 95 94 562

4 MIHAJLO KRESOJEVIĆ 08 SK "MLADOST"  INĐIJA 94 96 94 94 90 94 562

5 STEFAN MIŠIĆ 11 SK "MLADOST"  INĐIJA 92 90 93 92 92 92 551

6 SIMEON VUJIĆ 08 SD RADIVOJ ĆIRPANOV NOVI SAD 91 86 92 88 90 94 541

7 VUK DRLJAČA 10 SK "MLADOST"  INĐIJA 84 90 91 88 91 90 534

8 LUKA DIMITRIĆ 8 SK "VRBAS"  VRBAS 88 91 83 88 93 86 529

9 OGNJEN DŽELETOVIĆ 11 SD ''PANČEVO 1813'' PANČEVO 84 85 86 83 89 94 521

10 ANDREJ JEFTENIĆ 08 SD ''PANČEVO 1813'' PANČEVO 83 84 87 88 85 88 515

11 NIKOLA FLORA 09 SD ''PANČEVO 1813'' PANČEVO 79 76 80 86 79 81 481

KADETI - Pojedinačni plasman
Disciplina: STANDARDNA VAZDUŠNA PUŠKA

06.03.2024 13:26 4/144/14



Pl.

1
Ime i Prezime God. I II III IV V VI Rezultat

1. SOFIJA ADAMOVIĆ 09 100 99 99 97 395

2. LJUBICA TANACKOVIĆ 09 99 96 96 95 386

3. VANJA TEOFILOVIĆ 10 92 96 94 96 378

SD ''JEDINSTVO'' STARA PAZOVA 1159

KADETKINJE - Ekipni plasman

Disciplina: STANDARDNA VAZDUŠNA PUŠKA

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

06.03.2024 13:26 5/145/14



Pl. Ime i Prezime God. Klub/Družina I II III IV VVIRezultat

1 SOFIJA ADAMOVIĆ 09 SD ''JEDINSTVO'' STARA PAZOVA 100 99 99 97 395

2 EKATARINA ŠUVAK 08 SD "NOVI SAD 1790" NOVI SAD 96 95 97 99 387

3 LJUBICA TANACKOVIĆ 09 SD ''JEDINSTVO'' STARA PAZOVA 99 96 96 95 386

4 NATALIJA TODOROVIĆ 08 SD "NOVI SAD 1790" NOVI SAD 96 97 99 92 384

5 VANJA TEOFILOVIĆ 10 SD ''JEDINSTVO'' STARA PAZOVA 92 96 94 96 378

6 OLIVERA DABETIĆ 08 SK "VRBAS"  VRBAS 97 91 92 95 375

7 UNA RADIĆ 08 SK "VRBAS"  VRBAS 88 95 89 96 368

8 ANA NEGOVANOVIĆ 10 SD ''PANČEVO 1813'' PANČEVO 87 88 93 91 359

9 TEODORA RAJKOV 09 SD "STRAŽILOVO" SREMSKI KARLOVCI 87 92 89 89 357

10 GABRIELA ĐURA 08 SD "BEČKEREK 1825" ZRENJANIN 88 90 87 87 352

11 BRANISLAVA NAUMOV 10 SK "VRBAS"  VRBAS 88 93 84 87 352

12 ANA PETKOVIĆ 13 SD ''PANČEVO 1813'' PANČEVO 89 89 82 87 347

13 ELENA FLORA 13 SD ''PANČEVO 1813'' PANČEVO 84 90 86 71 331

14 NADICA LUKIN 09 SD "BEČKEREK 1825" ZRENJANIN 87 81 77 80 325

15 TIJANA PLEĆAŠ 10 SD "BEČKEREK 1825" ZRENJANIN 82 62 71 72 287

KADETKINJE - Pojedinačni plasman
Disciplina: STANDARDNA VAZDUŠNA PUŠKA

06.03.2024 13:26 6/146/14



Pl.

1
Ime i Prezime God. I II III IV V VI Rezultat

1. BORIVOJ SPASIĆ 07 94 92 97 93 96 95 567

2. MIHAJLO KRESOJEVIĆ 08 94 96 94 94 90 94 562

3. ALEKSA ĆALIĆ 09 95 93 94 91 95 94 562

Pl.

2
Ime i Prezime God. I II III IV V VI Rezultat

1. OGNJEN BUNČIĆ 09 95 97 96 95 93 90 566

2. NEMANJA ĐORĐEVIĆ 06 95 95 95 95 91 97 568

3. ANDREJ JEFTENIĆ 08 83 84 87 88 85 88 515

MLAĐI JUNIORI - Ekipni plasman
Disciplina: STANDARDNA VAZDUŠNA PUŠKA

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SK "MLADOST"  INĐIJA 1691

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SD ''PANČEVO 1813'' PANČEVO 1649

06.03.2024 13:26 7/147/14



Pl. Ime i Prezime God. Klub/Družina I II III IV V VI Rezultat

1 TOMA ERDEI 08 SD "NOVI SAD 1790" NOVI SAD 99 98 98 99 97 96 587

2 NEMANJA ĐORĐEVIĆ 06 SD ''PANČEVO 1813'' PANČEVO 95 95 95 95 91 97 568

3 BORIVOJ SPASIĆ 07 SK "MLADOST"  INĐIJA 94 92 97 93 96 95 567

4 OGNJEN BUNČIĆ 09 SD ''PANČEVO 1813'' PANČEVO 95 97 96 95 93 90 566

5 ALEKSA ĆALIĆ 09 SK "MLADOST"  INĐIJA 95 93 94 91 95 94 562

6 MIHAJLO KRESOJEVIĆ 08 SK "MLADOST"  INĐIJA 94 96 94 94 90 94 562

7 STEFAN MIŠIĆ 11 SK "MLADOST"  INĐIJA 92 90 93 92 92 92 551

8 SIMEON VUJIĆ 08 SD RADIVOJ ĆIRPANOV NOVI SAD 91 86 92 88 90 94 541

9 VUK DRLJAČA 10 SK "MLADOST"  INĐIJA 84 90 91 88 91 90 534

10 LUKA DIMITRIĆ 8 SK "VRBAS"  VRBAS 88 91 83 88 93 86 529

11 OGNJEN DŽELETOVIĆ 11 SD ''PANČEVO 1813'' PANČEVO 84 85 86 83 89 94 521

12 ANDREJ JEFTENIĆ 08 SD ''PANČEVO 1813'' PANČEVO 83 84 87 88 85 88 515

13 NIKOLA FLORA 09 SD ''PANČEVO 1813'' PANČEVO 79 76 80 86 79 81 481

MLAĐI JUNIORI - Pojedinačni plasman
Disciplina: STANDARDNA VAZDUŠNA PUŠKA

06.03.2024 13:26 8/148/14



Pl.

1
Ime i Prezime God. I II III IV V VI Rezultat

1. SOFIJA ADAMOVIĆ 09 100 99 99 97 395

2. LJUBICA TANACKOVIĆ 09 99 96 96 95 386

3. VANJA TEOFILOVIĆ 10 92 96 94 96 378

Pl.

2
Ime i Prezime God. I II III IV V VI Rezultat

1. ANA PEJIĆ 07 94 98 93 99 384

2. EKATARINA ŠUVAK 08 96 95 97 99 387

3. NATALIJA TODOROVIĆ 08 96 97 99 92 384

3
I II III IV V VI

1 OLIVERA DABETIĆ 08 97 91 92 95 375

2 NIKOLINA RADIĆ 07 94 97 95 96 382

3 UNA RADIĆ 08 88 95 89 96 368

Pl.

4
Ime i Prezime God. I II III IV V VI Rezultat

1. ELENA FLORA 13 84 90 86 71 331

2. IVA RAKONJAC 06 98 98 99 99 394

3. ANA NEGOVANOVIĆ 10 87 88 93 91 359

Pl. Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SK "VRBAS" VRBAS 1125

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

MLAĐE JUNIORKE - Ekipni plasman
Disciplina: STANDARDNA VAZDUŠNA PUŠKA

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SD "NOVI SAD 1790" NOVI SAD 1155

SD ''PANČEVO 1813'' PANČEVO 1084

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SD ''JEDINSTVO'' STARA PAZOVA 1159

06.03.2024 13:26 9/149/14



Pl. Ime i Prezime God. Klub/Družina I II III IV VIRezultat

1 SOFIJA ADAMOVIĆ 09 SD ''JEDINSTVO'' STARA PAZOVA 100 99 99 97 395

2 IVA RAKONJAC 06 SD ''PANČEVO 1813'' PANČEVO 98 98 99 99 394

3 EKATARINA ŠUVAK 08 SD "NOVI SAD 1790" NOVI SAD 96 95 97 99 387

4 ANĐELA RALIĆ 07 SK "MLADOST"  INĐIJA 98 96 96 97 387

5 LJUBICA TANACKOVIĆ 09 SD ''JEDINSTVO'' STARA PAZOVA 99 96 96 95 386

6 ANA LOMIĆ 07 SD "NOVI SAD 1790" NOVI SAD 96 96 96 97 385

7 ANA PEJIĆ 07 SD "NOVI SAD 1790" NOVI SAD 94 98 93 99 384

8 NATALIJA TODOROVIĆ 08 SD "NOVI SAD 1790" NOVI SAD 96 97 99 92 384

9 NIKOLINA RADIĆ 07 SK "VRBAS"  VRBAS 94 97 95 96 382

10 VANJA TEOFILOVIĆ 10 SD ''JEDINSTVO'' STARA PAZOVA 92 96 94 96 378

11 OLIVERA DABETIĆ 08 SK "VRBAS"  VRBAS 97 91 92 95 375

12 UNA RADIĆ 08 SK "VRBAS"  VRBAS 88 95 89 96 368

13 ANA NEGOVANOVIĆ 10 SD ''PANČEVO 1813'' PANČEVO 87 88 93 91 359

14 TEODORA RAJKOV 09 SD "STRAŽILOVO" SREMSKI KARLOVCI 87 92 89 89 357

15 GABRIELA ĐURA 08 SD "BEČKEREK 1825" ZRENJANIN 88 90 87 87 352

16 BRANISLAVA NAUMOV 10 SK "VRBAS"  VRBAS 88 93 84 87 352

17 ANA PETKOVIĆ 13 SD ''PANČEVO 1813'' PANČEVO 89 89 82 87 347

18 ELENA FLORA 13 SD ''PANČEVO 1813'' PANČEVO 84 90 86 71 331

19 NADICA LUKIN 09 SD "BEČKEREK 1825" ZRENJANIN 87 81 77 80 325

20 TIJANA PLEĆAŠ 10 SD "BEČKEREK 1825" ZRENJANIN 82 62 71 72 287

MLAĐE JUNIORKE - Pojedinačni plasman
Disciplina: STANDARDNA VAZDUŠNA PUŠKA

06.03.2024 13:26 10/1410/14



Pl. Ime i Prezime God. Klub/Družina I II III IV V VI Rezultat

1 ANDREJ JEFTENIĆ 08 SD ''PANČEVO 1813'' PANČEVO 94 90 90 95 93 92 554

2 JOVAN RUDNJANIN 08 SK ''ULJMA'' ULJMA 88 91 96 94 89 90 548

3 ALEKSANDAR DERBAKOV 08 SD ''KIKINDA'' KIKINDA 85 91 94 89 92 92 543

4 OGNJEN BUNČIĆ 09 SD ''PANČEVO 1813'' PANČEVO 90 89 91 82 83 88 523

5 JOVAN KONDIĆ 09 SD ''PANČEVO 1813'' PANČEVO 83 88 85 88 92 85 521

6 VANJA DERBAKOV 11 SD ''KIKINDA'' KIKINDA 82 88 88 85 82 84 509

8 OLIVER ZORAJE 11   SD ''PANČEVO 1813'' PANČEVO 79 73 83 84 76 79 474

7 DANIJEL IVANOVIĆ 10 SK "MLADOST"  INĐIJA 84 82 65 65 67 62 425

8 ĐORĐE KUPREŠANIN 10 SK ''ULJMA'' ULJMA 65 59 70 47 64 61 366

9 NIKOLA FLORA 09   SD ''PANČEVO 1813'' PANČEVO 51 39 72 51 76 69 358

Pl.

1
Ime i Prezime God. I II III IV V VI Rezultat

1. OLIVER ZORAJE 11 79 73 83 84 76 79 474

2. ANDREJ JEFTENIĆ 08 94 90 90 95 93 92 554

3. JOVAN KONDIĆ 09 83 88 85 88 92 85 521

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

  SD ''PANČEVO 1813'' PANČEVO 1549

KADETI - Pojedinačni plasman
Disciplina: STANDARDNI VAZDUŠNI PIŠTOLJ

KADETI - Ekipni plasman

Disciplina: STANDARDNI VAZDUŠNI PIŠTOLJ

06.03.2024 13:26 11/1411/14



Pl. Ime i Prezime God. Klub/Družina I II III IV V VI Rezultat

1 MILICA TODOROVIĆ 08 SD "NOVI SAD 1790" NOVI SAD 87 90 89 89 355

2 EMA CVEJIN 11 SD ''KIKINDA'' KIKINDA 86 85 92 90 353

3 TEODORA NOVOTNI 08 SD ''KIKINDA'' KIKINDA 83 87 82 85 337

4 ANAMARIJA PAČA 12 SD ''KIKINDA'' KIKINDA 71 86 86 84 327

5 PETRA PAPIĆ 11   SD ''PANČEVO 1813'' PANČEVO 80 81 72 85 318

6 BLANKA JOVANDIĆ 09 SD ''KIKINDA'' KIKINDA 73 71 81 78 303

7 NATAŠA RAJAKOV 08  SK ''ULJMA'' ULJMA 84 77 61 72 294

8 INES RADIŠIĆ 08  SK ''ULJMA'' ULJMA 76 79 76 62 293

9 KRISTINA BALOG 11  SD "PLANTEKS 1981" PLANDIŠTE 70 67 72 69 278

10 ANA NEGOVANOVIĆ 10 SD ''PANČEVO 1813'' PANČEVO 58 74 76 67 275

11 MILICA ALEKSOVSKI 10  SD "PLANTEKS 1981" PLANDIŠTE 59 69 65 63 256

12 IVANA ANČIĆ 12 SD ''PANČEVO 1813'' PANČEVO 49 67 68 67 251

13 DUNJA VLAŠIĆ 09  SK ''ULJMA'' ULJMA 60 58 59 56 233

14 HELENA TOMAŠ 13  SD "PLANTEKS 1981" PLANDIŠTE 56 49 51 61 217

Pl.

1
Ime i Prezime God. I II III IV V VI Rezultat

1. TEODORA NOVOTNI 08 83 87 82 85 337

2. EMA CVEJIN 11 86 85 92 90 353

3. ANAMARIJA PAČA 12 71 86 86 84 327

Pl.

2
Ime i Prezime God. I II III IV V VI Rezultat

1. PETRA PAPIĆ 11 80 81 72 85 318

2. IVANA ANČIĆ 12 49 67 68 67 251

3. ANA NEGOVANOVIĆ 10 58 74 76 67 275

Pl.

3
Ime i Prezime God. I II III IV V VI Rezultat

1. NATAŠA RAJAKOV 08 84 77 61 72 294

2. DUNJA VLAŠIĆ 09 60 58 59 56 233

3. INES RADIŠIĆ 08 76 79 76 62 293

Pl.

4
Ime i Prezime God. I II III IV V VI Rezultat

1. KRISTINA BALOG 11 70 67 72 69 278

2. HELENA TOMAŠ 13 56 49 51 61 217

3. MILICA ALEKSOVSKI 10 59 69 65 63 256

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

  SD ''PANČEVO 1813'' PANČEVO 844

KADETKINJE - Pojedinačni plasman
Disciplina: STANDARDNI VAZDUŠNI PIŠTOLJ

KADETKINJE - EKIPNI plasman

Disciplina: STANDARDNI VAZDUŠNI PIŠTOLJ

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SD ''KIKINDA'' KIKINDA 1017

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

 SD "PLANTEKS 1981" PLANDIŠTE 751

 SK ''ULJMA'' ULJMA 820

06.03.2024 13:26 12/1412/14



Pl. Ime i Prezime God. Klub/Družina I II III IV V VI Rezultat

1 MARKO NINKOVIĆ 06 SD ''PANČEVO 1813'' PANČEVO 95 97 95 91 95 92 565

2 ANDREJ JEFTENIĆ 08 SD ''PANČEVO 1813'' PANČEVO 94 90 90 95 93 92 554

3 VELJKO VUKOVIĆ 06 SD ''KIKINDA'' KIKINDA 94 89 89 91 92 93 548

4 JOVAN RUDNJANIN 08 SK ''ULJMA'' ULJMA 88 91 96 94 89 90 548

5 ALEKSANDAR DERBAKOV 08 SD ''KIKINDA'' KIKINDA 85 91 94 89 92 92 543

6 OGNJEN ĆURUVIJA 07 SK "MLADOST"  INĐIJA 90 91 88 92 88 90 539

7 FILIP PANIĆ 06 SK ''ULJMA'' ULJMA 87 86 88 90 92 89 532

8 OGNJEN BUNČIĆ 09 SD ''PANČEVO 1813'' PANČEVO 90 89 91 82 83 88 523

9 JOVAN KONDIĆ 09 SD ''PANČEVO 1813'' PANČEVO 83 88 85 88 92 85 521

10 VANJA DERBAKOV 11 SD ''KIKINDA'' KIKINDA 82 88 88 85 82 84 509

11 OLIVER ZORAJE 11   SD ''PANČEVO 1813'' PANČEVO 79 73 83 84 76 79 474

12 DANIJEL IVANOVIĆ 10 SK "MLADOST"  INĐIJA 84 82 65 65 67 62 425

13 ĐORĐE KUPREŠANIN 10 SK ''ULJMA'' ULJMA 65 59 70 47 64 61 366

14 NIKOLA FLORA 09   SD ''PANČEVO 1813'' PANČEVO 51 39 72 51 76 69 358

Pl.

2
Ime i Prezime God. I II III IV V VI Rezultat

1. MARKO NINKOVIĆ 06 95 97 95 91 95 92 565

2. JOVAN KONDIĆ 09 83 88 85 88 92 85 521

3. ANDREJ JEFTENIĆ 08 94 90 90 95 93 92 554

Pl.

1
Ime i Prezime God. I II III IV V VI Rezultat

1. VELJKO VUKOVIĆ 06 94 89 89 91 92 93 548

2. ALEKSANDAR DERBAKOV 08 85 91 94 89 92 92 543

3. VANJA DERBAKOV 11 82 88 88 85 82 84 509

Pl.

3
Ime i Prezime God. I II III IV V VI Rezultat

1. JOVAN RUDNJANIN 08 88 91 96 94 89 90 548

2. FILIP PANIĆ 06 87 86 88 90 92 89 532

3. ĐORĐE KUPREŠANIN 10 65 59 70 47 64 61 366

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SD ''KIKINDA'' KIKINDA 1600

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SK ''ULJMA'' ULJMA 1446

SD ''PANČEVO 1813'' PANČEVO 1640

MLAĐI JUNIORI - Pojedinačni plasman
Disciplina: STANDARDNI VAZDUŠNI PIŠTOLJ

MLAĐI JUNIORI - Ekipni plasman
Disciplina: STANDARDNI VAZDUŠNI PIŠTOLJ

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

06.03.2024 13:26 13/1413/14



Pl. Ime i Prezime God. Klub/Družina I II III IV V VI Rezultat

1 MILICA TODOROVIĆ 08  SD "NOVI SAD 1790" NOVI SAD 87 90 89 89 355

2 EMA CVEJIN 11 SD ''KIKINDA'' KIKINDA 86 85 92 90 353

3 JELENA SANTRAČ 06 SD ''KIKINDA'' KIKINDA 86 84 82 87 339

4 TEODORA NOVOTNI 08 SD ''KIKINDA'' KIKINDA 83 87 82 85 337

5 ANAMARIJA PAČA 12 SD ''KIKINDA'' KIKINDA 71 86 86 84 327

6 PETRA PAPIĆ 11   SD ''PANČEVO 1813'' PANČEVO 80 81 72 85 318

7 BLANKA JOVANDIĆ 09 SD ''KIKINDA'' KIKINDA 73 71 81 78 303

8 NATAŠA RAJAKOV 08 SK ''ULJMA'' ULJMA 84 77 61 72 294

9 INES RADIŠIĆ 08 SK ''ULJMA'' ULJMA 76 79 76 62 293

10 KRISTINA BALOG 11  SD "PLANTEKS 1981" PLANDIŠTE 70 67 72 69 278

11 ANA NEGOVANOVIĆ 10 SD ''PANČEVO 1813'' PANČEVO 58 74 76 67 275

12 MILICA ALEKSOVSKI 10  SD "PLANTEKS 1981" PLANDIŠTE 59 69 65 63 256

13 IVANA ANČIĆ 12 SD ''PANČEVO 1813'' PANČEVO 49 67 68 67 251

14 DUNJA VLAŠIĆ 09  SK ''ULJMA'' ULJMA 60 58 59 56 233

15 HELENA TOMAŠ 13  SD "PLANTEKS 1981" PLANDIŠTE 56 49 51 61 217

16 SOFIJA BRKIĆ 06 SD ''PANČEVO 1813'' PANČEVO 39 30 56 52 177

Pl.

1
Ime i Prezime God. I II III IV V VI Rezultat

1. EMA CVEJIN 11 86 85 92 90 353

2. JELENA SANTRAČ 06 86 84 82 87 339

3. TEODORA NOVOTNI 08 83 87 82 85 337

Pl.

2
Ime i Prezime God. I II III IV V VI Rezultat

1. PETRA PAPIĆ 11 80 81 72 85 318

2. IVANA ANČIĆ 12 49 67 68 67 251

3. ANA NEGOVANOVIĆ 10 58 74 76 67 275

Pl.

3
Ime i Prezime God. I II III IV V VI Rezultat

1. INES RADIŠIĆ 08 76 79 76 62 293

2. DUNJA VLAŠIĆ 09 60 58 59 56 233

3. NATAŠA RAJAKOV 08 84 77 61 72 294

Pl.

4
Ime i Prezime God. I II III IV V VI Rezultat

1. KRISTINA BALOG 11 70 67 72 69 278

2. HELENA TOMAŠ 13 56 49 51 61 217

3. MILICA ALEKSOVSKI 10 59 69 65 63 256

Ukupan rezultat

 SD "PLANTEKS 1981" PLANDIŠTE

MLAĐE JUNIORKE - Pojedinačni plasman
Disciplina: STANDARDNI VAZDUŠNI PIŠTOLJ

MLAĐE JUNIORKE - EKIPNI plasman
Disciplina: STANDARDNI VAZDUŠNI PIŠTOLJ

Naziv kluba/Družine

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

SD ''KIKINDA'' KIKINDA 1029

751

SK ''ULJMA'' ULJMA

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

  SD ''PANČEVO 1813'' PANČEVO 844

820

Naziv kluba/Družine Ukupan rezultat

06.03.2024 13:26 14/1414/14


